MUNICÍPIO DE
GOLEGÃ

ASSEMBLEIA MUNICIPAL
EDITAL Nº 11/2017

        SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 21 DE JULHO DE 2017

Dr. José Tavares Veiga Silva Maltez, Presidente da Assembleia Municipal da Golegã,
torna público que, a Assembleia Municipal da Golegã, em Sessão Extraordinária, realizada no
dia 21 de Julho, do ano de 2017, no Salão Nobre do Edifício dos Paços do Concelho, desta
Vila de Golegã, tomou a seguinte deliberação: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Aprovou o Reconhecimento Público Municipal para Regularização do Estabelecimento ou
Instalação Industrial – Hugo Pereira – Horse Performance Center, Unipessoal, Ldª,; - - - - - - -

Para constar e devidos efeitos se publica este edital e outros de igual teor, que irão ser
afixados nos lugares habituais do Concelho e na página oficial do Município da Golegã na
internet, em www.cm-golega.pt, onde poderá ser consultado. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Paços do Concelho da Golegã, 24 de Julho de 2017

O Presidente da Assembleia Municipal,

(José Veiga Maltez, Dr.)

http://www.cm-golega.pt/